標記につきまして、令和5年度の参加者を募集します。

まちづくりに関わる人たちが日々取り組んでいる活動の紹介、併せて次代を担う子どもたち

が喜びや発見に満ちた生き物との触れ合いの活動記録を発表します。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご参加をお待ちしております。

日 時 ： 令和5年11月14日（火）　13:00～15:45（予定）　12:30から受付

場 所 ： 名古屋市公館　　名古屋市中区三の丸三丁目２番５号

（愛知県庁議会棟斜め向い）

参 加 費 ： 無　料

募 集 定 員 ： 30名

申 込 締 切 ： 令和5年11月2日（木）及び定員になり次第締め切りとなります。

プ ロ グ ラ ム

【オープニング】　 ・ 石塚元章 CBC特別解説委員

・ 渡辺美香 CBCアナウンサー

【基調講演】 ・ オゼキ　カナコ　様

【行政からの実践報告会】 ・ 愛知県 環境局資源循環推進課（一般廃棄物ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

　　 ・ 名古屋市環境局 環境企画部

【企業からの実践報告会】 ・ 矢作建設工業株式会社

【未来の人たちからの報告】 ・ 富士文化幼稚園からの報告と歌

＊＊参加申込先・お問い合わせ先＊＊

■　一般社団法人愛知県建設業協会（担当：土田） TEL ： 052-242-4191

FAX ： 052-242-4194

E-mail ： h-tsuchida@aikenkyo.or.jp

「第 18回 持続可能な明日をめざすシンポジウム」参加者を募集します！

一般社団法人 愛知県建設業協会

記

mailto:h-tsuchida@aikenkyo.or.jp

下記のE-mail及びFAXにて申し込みお願いいたします。

 E-mail ： h-tsuchida@aikenkyo.or.jp

 FAX ： 052-242-4194

（一社）愛知県建設業協会　土田宛

役職

役職

役職

役職

役職

2

ふりがな

氏名

所属

3

ふりがな

氏名

所属

5

ふりがな

氏名

所属

4

所属

ふりがな

氏名

所属

ふりがな

「第 18回 持続可能な明日をめざすシンポジウム」　参加申込書

〒

氏名

　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　－

1

企 業 ・ 団 体 名

ご  住  所

連　絡　先

mailto:h-tsuchida@aikenkyo.or.jp